
  

Uchwała Nr 943/2023 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 15 listopada 2023 r.  

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące 

dotychczas własność Powiatu Pułtuskiego, które stały się z mocy prawa własnością Skarbu 

Państwa  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych                                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 162, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za prawo własności nieruchomości, 

stanowiących dotychczas własność Powiatu Pułtuskiego, które na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 167/SPEC/2023 znak: WI-I.7820.1.3.2022.LK o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn.: „Budowa obwodnicy Pułtuska w ciągu drogi krajowej nr 61 – odcinek 

dwujezdniowy od km 0+337,13 do km 15+169,61 oraz jednojezdniowy od km 0+000,00 do 

1+498,52”, stały się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa, położonych: 

1) w obrębie 8 miasta Pułtusk, oznaczonej jako działka nr 23/2 o pow. 0,0999 ha, która 

powstała z podziału działki nr 23 o pow. 1,6799 ha (dr), objętej księgą wieczystą nr 

OS1U/00039757/9; 

2) w obrębie 16 miasta Pułtusk, oznaczonej jako działka nr 1/8 o pow. 0,1022 ha, która 

powstała z podziału działki nr 1/2 o pow. 2,0363 ha (dr), objętej księgą wieczystą nr 

OS1U/00039757/9; 

3) w obrębie Koziegłowy, gm. Pokrzywnica oznaczonej jako działka nr 92/3 o pow. 0,0701 ha, 

która powstała z podziału działki nr 92/1 o pow. 2,8863 ha (dr), objętej księgą wieczystą nr 

OS1U/00044042/2; 

4) w obrębie Łubienica Superunki, gm. Pokrzywnica oznaczonej jako działka nr 49/3 o pow. 

0,0872 ha, która powstała z podziału działki nr 49/1 o pow. 1,85 ha (dr), objętej księgą 

wieczystą nr OS1U/00044042/2.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1.Jan Zalewski …………………………... 

2. Beata Jóźwiak…………………..……... 

 3. Halina Zofia Banach…………………… 

  4. Zbigniew Księżyk…………………….… 

                                                                    5. Wojciech Żukowski…………………….. 


